ПРОТОКОЛ

по итогам проведения конкурса «Кроссворд к 1 мая»

07.05.2020 г. Лангепас

Члены организационного комитета конкурса «Кроссворд к 1 мая» в составе: А.А.Яровой, С.А.Поповой, Г.Г.Рамазановой, Ю.А.Алешковой, рассмотрели все, предоставленные на конкурс скриншоты разгаданных кроссвордов.

В конкурсе приняли 36 членов Лангепасской городской профсоюзной организации работников народного образования и науки Российской Федерации из 12 образовательных организаций города: ЛГ МАДОУ «ДСОВ №3 «Светлячок» (1 участник), ЛГ МАДОУ «ДСОВ №4 «Золотой петушок» (2 участника), ЛГ МАДОУ «ДСОВ №6 «Росинка» (1 участник), ЛГ МАДОУ «ДСКВ №7 «Филиппок» (5 участников), ЛГ МАДОУ «ДСКВ №8 «Рябинка» (6 участников), ЛГ МАДОУ «ДСКВ №10 «Белочка» (1 участник), ЛГ МАОУ «СОШ №2» (2 участника), ЛГ МАОУ «СОШ №3» (3 участника), ЛГ МАОУ «СОШ №4» (6 участников), ЛГ МАОУ «СОШ №5» (4 участника), ЛГ МАОУ «Гимназия №6» (1 участник), ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» (4 участника).

В соответствии с условиями проведения конкурса, а также критериями, предъявляемыми к конкурсным работам, были определены десять победителей из числа участников конкурса, первыми по времени, приславших правильные варианты ответов на вопросы кроссворда.

		1	1	
N	ФИО участника	00	Дата, время	Верно/
Π/Π			получения	Неверно
1.	Дежнова А.П.	ЛГ МАОУ «СОШ №4»	01.05.2020, 10.39	Верно
2.	Бабушкина Е.В.	ЛГ МАОУ «СОШ №5»	01.05.2020, 10.59	Верно
3.	Бикбаева Р.М.	ЛГ МАДОУ ДСОВ №3	01.05.2020, 11.02	Верно
		«Светлячок»		
4.	Фурман Н.В.	ЛГ МАОУ «СОШ №4»	01.05.2020, 11.03	Верно
5.	Хандакова Г.А.	ЛГ МАДОУ ДСКВ №10 «Белочка»	01.05.2020, 11.08	Верно
6.	Паламарчук В.Н.	ЛГ МАДОУ ДСКВ №8 «Рябинка»	01.05.2020, 11.18	Верно
7.	Лаппо О.В.	ЛГ МАОУ «СОШ №4»	01.05.2020, 12.02	Верно
8.	Понякина Л.М.	ЛГ МАДОУ ДСКВ №8 «Рябинка»	01.05.2020, 12.19	Верно
9.	Айбатова Е.В.	ЛГ МАОУ «СОШ №2»	01.05.2020, 12.41	Верно
10.	Рахматуллина Р.И.	ЛГ МАДОУ ДСКВ №7	01.05.2020, 12.52	Верно
		«Филиппок»		

По условиям проведения конкурса, в соответствии с утвержденной сметой, премировать десять победителей конкурса, первых по времени, приславших **правильные** варианты ответов на вопросы кроссворда в размере 500,00 рублей. Премии для победителей перечислить председателям ППО.

Члены организационного комитета:

А.А. Яровая

С.А. Попова

Г.Г. Рамазанова

Ю.А. Алешкова